各 位 　　　令和７年2月28日

　　　　この度青山高原において、既設風車建替に伴う新設工事を下記のとおり実施することに

　　　なりました。工事施工や工事車両通行等において、青山高原ご利用の皆様や地域の皆様に

　　　ご不便をおかけしますが、一般車両優先および安全第一で作業を実施いたしますので、何卒

　　　ご理解・ご協力のほど宜しくお願いします。

記

１，工事件名 青山高原風力発電所リプレースのうち
風車設備工事　他

２，工事場所 三重県津市及び伊賀市 地内
(青山高原、大山田開閉所)

３，工事期間 令和　７年　３月　３日
　　～　令和　９年　３月　１日

４，その他 ※　風車大型部品輸送は夜間（深夜）に行います。

以上

 工 事 の お 知 ら せ

（予定）

主な工事車両等走行ルート

大山田開閉所

出典：国土地理院 1：25000

1号機

2号機

3号機

4号機

5号機

6号機

7号機

工事場所

伊賀市

津市
3000 600m

青山変電所

航空自衛隊
笠取山分屯基地

青山高原風力発電所

県道512号線
（青山高原公園線）

青山高原風力発電所

（別紙）

	お知らせ  （HP用）
	工事場所、工程表 (HP用)